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Прочитај го текстот ,,Тетреб и лисица“ на стр.134 од учебникот по македонски јазик (три пати) на глас. 
Потоа замоли некој од твоите родители, заедно да го драматизирате истиот. 
На крајот одговори на следните прашања во тетратката по македонски јазик.
· Какви луѓе се претставени преку ликот на лисицата?
· Какви луѓе се претставени преку ликот на тетребот?
· Каква поука извлече од оваа басна?
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